
FUNDO DE  ASS  SOCIAL E DO DESENVOLVIMENTO DE LARANJEIRAS - SE 

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico: 	N°01/2024_FMAS 

TIPO: 	 MP  

Pregoeiro 	 Livya  Lays  dos Santos 

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios de 

TOTAL DO PROCESSO: 	 875.890,00 

LOTE 001 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 001 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	193,7400 Valor final: 	181,0000 	Valor total: 	362.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: ORTOBOM 	 Modelo: PROPRIO 

COLCHÃO SOLTEIRO: TIPO: ESPUMA; TECIDO: POLIÉSTER; DENSIDADE: D33; CAPACIDADE: 

Quantidade: 2.000 

LOTE 002 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 002 

[tens do lote: 1 Valor Inicial: 576,5600 Valor final: 	256,0000 	Valor total: 	64.000,00  

— Item: 1 	Unidade:  UN Marca: ORTOBOM 	 Modelo: PROPRIO 

COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20- COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20, MEDINDO 

Quantidade: 250 

LOTE 003 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 003 

itens do lote: 1 Valor Inicial: 	44,5400 Valor final: 	21,6000 	Valor total: 	43.200,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca:  LEPER 	 Modelo: PROPRIO 

LENÇOL SOLTEIRO AVULSO SEM ELÁSTICO DE COBRIR 100 % ALGODÃO, MEDIDA 

Quantidade: 2.000 



LOTE 005 

Itens do lote: 1 
	

Valor Inicial: 4,7600 

Item: 1 	Unidade:  UN 

LOTE 006 

Itens do lote: 1 
	

Valor Inicial: 	3,3800 

Item: 1 	Unidade:  UN 

Valor final: 	3,1500 	 Valor total: 	6.300,00  

Marca: REXONA 	 Modelo: PROPRIO 

LOTE 004 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 004 

Itens do lote: 1 	Valor Inicial: 576,5600 Valor final: 	256,0000 	Valor total: 	192.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: ORTOBOM 	 Modelo: PROPRIO 

COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20- COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20, MEDINDO 

Quantidade: 750 

LOTE 005 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

Valor final: 	3,8000 	 Valor total: 	3.800,00  

Marca: COLGATE 	 Modelo: PROPRIO 

CREME DENTAL - PESO 90G. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, A 

Quantidade: 1.000 

LOTE 006 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

SABONETE EM BARRA- INDICADO PARA USO EM HUMANOS, COM GLICERINA, ENRIQUECIDO 

— Quantidade: 2.000 

LOTE 007 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 007 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 9,2000 Valor final: 	8,5000 	 Valor total: 	8.500,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: REXOA 	 Modelo: PROPRIO 

DESODORANTE AEROSSOL FRASCO DE 150 ML, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, CHEIRO 

Quantidade: 1.000 



LOTE 008 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 008 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	32,5500 Valor final: 	18,0000 	Valor total: 	18.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: SANTISTA 	 Modelo: PROPRIO 

TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, GRAMATURA 450G/M2, MEDINDO NO MÍNIMO 70CMX1, 

Quantidade: 1.000 

LOTE 009 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE  009 

!tens do Iota: 1 Valor Inicial: 79,8600 Valor final: 	64,9000 	Valor total: 64.900,00  

Item: 1 Unidade:  UN Marca: MOR 	 Modelo: PROPRIO 

GUARDA-CHUVA, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: COR PRETA, CONFECCIONADA EM 

Quantidade: 1.000 

LOTE 010 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 010 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	3,9400 Valor final: 	1,7000 	 Valor total: 	1.700,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: COLGATE 	 Modelo: PROPRIO 

ESCOVA DE DENTE COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE COMPRIMENTO APROXIMADA DE 20 

-- Quantidade: 1.000 

LOTE 011 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 011 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 25,0300 Valor final: 	23,0000 	Valor total: 	69.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: VONDER 	 Modelo: PROPRIO 

CAPA DE CHUVA - CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO 

Quantidade: 3.000 



LOTE 012 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 012 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 53,6800 Valor final: 	33,5000 	Valor total: 	33.500,00  

Item: 1 	Unidade: PAR 
	

Marca: INNPRO 	 Modelo: PROPRIO 

PAR DE BOTA GALOCHA - BOTA DE BORRACHA - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO 

Quantidade: 1.000 

LOTE 013 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 013 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	12,5400 Valor final: 	8,9900 	 Valor total: 	8.990,00  

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VABENE 	 Modelo: PROPRIO 

LUVA DE BORRACHA - TAMANHO: 46 CM, TAMANHO PUNHO: CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS 

Quantidade: 1.000 



FUNDO DE  ASS  SOCIAL E DO DESENVOLVIMENTO DE LARANJEIRAS - SE 

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico: 	N°01/2024_FMAS 

TIPO: 	 MP  

Pregoeiro 	 Livya  Lays  dos Santos 

OBJETO: Sistema de Registro de Pregos para futura e eventual aquisição de utensílios de 

TOTAL DO PROCESSO: 	 875.890,00 

LOTE 001 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 001 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	193,7400 Valor final: 	181,0000 	Valor total: 	362.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: ORTOBOM 	 Modelo: PROPRIO 

COLCHÃO SOLTEIRO: TIPO: ESPUMA; TECIDO: POLIÉSTER; DENSIDADE: D33; CAPACIDADE: 

Quantidade: 2.000 

LOTE 002 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 002 

Itens do lote: 1 	Valor Inicial: 576,5600 Valor final: 	256,0000 	Valor total: 	64.000,00  

— Item: 1 	Unidade:  UN Marca: ORTOBOM 	 Modelo: PROPRIO 

COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20 - COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20, MEDINDO 

Quantidade: 250 

LOTE 003 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 003 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	44,5400 Valor final: 	21,6000 	Valor total: 	43.200,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca:  LEPER 	 Modelo: PROPRIO 

LENÇOL SOLTEIRO AVULSO SEM ELÁSTICO DE COBRIR 100 % ALGODÃO, MEDIDA 

Quantidade: 2.000 



LOTE 004 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 004 

!tens do lote: 1 	Valor Inicial: 	576,5600 Valor final: 	256,0000 	Valor total: 	192.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: ORTOBOM 	 Modelo: PROPRIO 

COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20- COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20, MEDINDO 

Quantidade: 750 

LOTE 005 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 005 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 4,7600 Valor final: 	3,8000 	 Valor total: 	3.800,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: COLGATE 	 Modelo: PROPRIO 

CREME DENTAL - PESO 90G. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, A 

Quantidade: 1.000 

LOTE 006 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 006 

Itens do lote: 1 Valor 	3,3800 Valor final: 	3,1500 	 Valor total: 	6.300,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: REXONA 	 Modelo: PROPRIO 

SABONETE EM BARRA- INDICADO PARA USO EM HUMANOS, COM GLICERINA, ENRIQUECIDO 

- Quantidade: 2.000 

LOTE 007 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 007 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	9,2000 Valor final: 	8,5000 	 Valor total: 	8.500,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: REXOA 	 Modelo: PROPRIO 

DESODORANTE AEROSSOL FRASCO DE 150 ML, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, CHEIRO 

Quantidade: 1.000 



LOTE 008 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 008 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	32,5500 Valor final: 	18,0000 	Valor total: 	18.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: SANTISTA 	 Modelo: PROPRIO 

TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, GRAMATURA 450G/M2, MEDINDO NO MÍNIMO 70CMX1, 

Quantidade: 1.000 

LOTE 009 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 009 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 79,8600 Valor final: 	64,9000 	Valor total: 	64.900,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: MOR 	 Modelo: PROPRIO 

GUARDA-CHUVA, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: COR PRETA, CONFECCIONADA EM 

Quantidade: 1.000 

LOTE 010 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 010 

!tens do lote: 1 Valor Inicial: 	3,9400 Valor final: 	1,7000 	 Valor total: 	1.700,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: COLGATE 	 Modelo: PROPRIO 

ESCOVA DE DENTE COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE COMPRIMENTO APROXIMADA DE 20 

Quantidade: 1.000 

LOTE 011 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 011 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	25,0300 Valor final: 	23,0000 	Valor total: 	69.000,00  

Item: 1 	Unidade:  UN Marca: VONDER 	 Modelo: PROPRIO 

CAPA DE CHUVA - CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO 

Quantidade: 3.000 



LOTE 012 - ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 012 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	53,6800 Valor final: 	33,5000 	Valor total: 	33.500,00  

Item: 1 	Unidade: PAR 
	

Marca: INNPRO 	 Modelo: PROPRIO 

PAR DE BOTA GALOCHA - BOTA DE BORRACHA - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO 

Quantidade: 1.000 

LOTE 013- ADJUDICADO 

FORNECEDOR COMERCIO E SERVICO CNPJ/CPF: 38084187000121 	ME: 	Sim  

LOTE 013 

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 	12,5400 Valor final: 	8,9900 	 Valor total: 	8.990,00  

Item: 1 	Unidade: PAR 
	

Marca: VABENE 	 Modelo: PROPRIO 

LUVA DE BORRACHA - TAMANHO: 46 CM, TAMANHO PUNHO: CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS 

Quantidade: 1.000 

x 



R  

FUNDO DE  ASS  SOCIAL E DO DESENVOLVIMENTO DE LARANJEIRAS - SE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico: 

TIPO: 

PREGOEIRO: 

01/2024_FMAS 

MP 

Livya Lays dos Santos  

OBJETO: Sistema de Registro de Pregos para futura e eventual aquisição de 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 001 	!tens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN  Quantidade: 2.000 

COLCHÃO SOLTEIRO: TIPO: ESPUMA; TECIDO: POLIÉSTER; DENSIDADE: D33; CAPACIDADE: 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 181,0000 ORTOBOM PROPRIO 	Vencedor 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 193,7400 BRASFLEX BRASFLEX Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 184,0500 GAZIN 
COLCHÃO Classificado 
SOLTEIRO 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 182,0000 SUPREME 
GAZIN 

PROPRIO 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZ1v1E INDUSTRIES, 498,0000 GAZIN GAZIN 	Classificado 

38.027.007/0001-70 VITTALY BORDADOS E 188,0000 Vittaflex Vittaly D33 	Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 002 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 250 

COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20- COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20, MEDINDO 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 256,0000 ORTOBOM PROPRIO Vencedor 

01.475.643/0001-54 

40.061.199/0001-82 

PAZME INDUSTRIES, 

DIONAL DISTRIBUIDORA 

548,0000 

547,7300 

GAZIN 

GAZIN  

GAZIN 

COLCHÃO 
CASAL 20 

Classificado 

Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 419,5000 SUPREME 
GAZIN 

PROPRIO Classificado 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LIDA 576,5600 BRASFLEX BRASFLEX Classificado 

38.027.007/0001-70 VITTALY BORDADOS E 257,0000 Vittaflex Vittaly D20 Classificado 

53.307.127/0001-14 YUM1SOLUCOES 458,5500 N IND  D20 Classificado 



MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 003 	Itens do lote: 

Item: 1 	Unidade:  UN  Quantidade: 2.000 

LENÇOL SOLTEIRO AVULSO SEM ELÁSTICO DE COBRIR 100 %. ALGODÃO, MEDIDA 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 21,6000  LEPER  PROPRIO 	Vencedor 

38.027.007/0001-70 VITT ALY BORDADOS E 34,0000 Vittaflex Vittaly 	Classificado 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 21,6900 SANTOS SANTOS 	Classificado 

LENÇOL 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 42,3100 SANTISTÁ SOLTEIRO SLIassificado 

ELÁSTICO 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 21,7800 SANTISTA PROPRIO 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 44,3000 SANTOS SANTOS 	Classificado 

10.963.837/0001-90 RA Confecções e 21,7900 Propria Propria 	Classificado 

50.583.738/0001-05 RIOLLI&LIMA 35,0000 própria lençol 	Classificado 

53.307.127/0001-14 YUMI SOLUCOES 22,4000 J TÊXTIL 1,45x2,10 	Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 004 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 750 

COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20- COLCHÃO PARA CASAL DENSIDADE 20, MEDINDO 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 256,0000 ORTOBOM PROPRIO Vencedor 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 576,5600 BRASFLEX BRASFLEX Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 547,7300 GÁZIN  
COLCHÃO 
CASAL 

Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 425,0000 
SUPREME 
GÁZIN 

PROPRIO Classificado 

38.027.007/0001-70 VITTALY BORDADOS E 257,0000 Vittaflex Vittaly D20 Classificado 

53.307.127/0001-14 YUMI SOLUCOES 458,5500 N IND D20 Classificado 

01.475.643/0001-54  PAZME INDUSTRIES, 548,0000 GAZIN GAZIN Glassiticado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 005 	Itens do lote: 1 



Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 1.000 

CREME DENTAL - PESO 90G. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, A 

CNPJ/CPF Nome  Valor Marca Modelo 	Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 3,8000 COLGATE PROPRIO 	Vencedor 

CREME 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 4,5200 ICE CLEAN DENTAL 90 Classificado 

GR 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 3,8900 MEDFIO MEDFIO 	Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 4,0500  SORRISO  PROPRIO 	Classificado  

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 4,0900 CLOSE UP CLOSE UP 	Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 006 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 2.000 

SABONETE EM BARRA- INDICADO PARA USO EM HUMANOS, COM GLICERINA, ENRIQUECIDO 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 3,1500 REXONA PROPRIO Vencedor 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 3,2000 GENNY GENNY Classificado 

SABONETE 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 3,2100 EVEN BARRA 90 Classificado 

GR 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 3,1600 DOVE PROPRIO Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 4,9800 PROTEX PROTEX Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 007 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 1.000 

DESODORANTE AEROSSOL FRASCO DE 150 ML, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, CHEIRO 

CNPJ/CPF Nome Valor  Marca  Modelo 	Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 8,5000 REXOA PROPRIO 	Vencedor  

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 8,7000 ABOVE ABOVE 	Classificado 

DESODORAN 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 8,7400 ABOVE TE AEROSOCIassificado 

150 ML 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 8,7100 REXONA PROPRIO 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 9,1400 MONANGE  MONANGE Classificado 



MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 008 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 1.000 

TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, GRAMATURA 450G/M2, MEDINDO NO MÍNIMO 70CMX1, 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 18,0000 SANTISTA PROPRIO Vencedor 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 32,3900 K&C K&C Classificado 

TOALHA DE 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 30,9200 SANTISTA BANHO 70 >Classificado 

1,30 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 68,0000 TEKA TEKA Classificado 

53.307.127/0001-14 YUMI SOLUCOES 18,9000 J TÊXTIL 70x1,30 Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 30,5000 SANTISTA PROPRIO Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 009 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 1.000 

GUARDA-CHUVA, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: COR PRETA, CONFECCIONADA EM 

CNPJ/CPF Nome Valor 	Marca Modelo Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 64,9000 MOR PROPRIO Vencedor 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 65,0000 VOYAGEM GUARDA 
CHUVA 

Classificado 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 79,0100 	CCC CCC Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 79,0000 CLASSE JL PROPRIO Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 105,0000 	UP UP  Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 010 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 1.000 

ESCOVA DE DENTE COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE COMPRIMENTO APROXIMADA DE 20 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 1,7000 COLGATE PROPRIO 	Vencedor 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 3,9400 MEDFIO MEDFIO 	Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 1,8000 MEDFIO 
ESCOVA DEClassificado 
DENTE 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 3,9000 COLGATE  PROPRIO 	Classificado 



01.475.643/0001-54 	PAZME INDUSTRIES, 	 3,9200 Medfio 	Medfio 	Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 011 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Quantidade: 3.000 

CAPA DE CHUVA - CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 23,0000 VONDER PROPRIO Vencedor 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 40,0000 VinilSeg VinilSeg Classificado 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 23,0300 MEDICOL MEDCOL Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 23,7800 VONDER CAPA DE 
CHUVA 

Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 23,7000 BRASCAMP PROPRIO Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gesIora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 012 	Itens do lote: 1 

Item: 1 	Unidade: PAR 	 Quantidade: 1.000 

PAR DE BOTA GALOCHA - BOTA DE BORRACHA - CALÇADO OCUPACIONAL DE USO 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo 	Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 33,5000 INNPRO PROPRIO 	Vencedor 

10.963.837/0001-90 RA Confecções e 34,9800 INNPRO CA 
36.026 

INNPRO CA Classificado 
36.026 

— 	22.327.120/0001-30 SAGATI COMÉRCIO DE 33,6600 WORKFLEX 43WFLPP6/CCIassificado 
A: 39.184 

"innpro ca "innpro ca 

26.729.755/0001-15 FORTE SINAL 43,8000 36026 
BSL0101/CF 

36026 
BSL0101/CF 

Classificado 

34,50cm" 34,50cm" 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 53,6800 KALA KALA 	Classificado 

PARA DE 
40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 46,0000 CRIVAL BOTA DE 	Classificado 

BORRACHA 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 43,7800 PAT PROPRIO 	Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 93,0000 MARLUVAS MARLUVAS Classificado 

MOTIVO:Por ordem da gestora municipal, o processo encontra-se devidamente 

Lote 	LOTE 013 	Itens do lote: 1 



Item: 1 	Unidade: PAR 	 Quantidade: 1.000 

LUVA DE BORRACHA - TAMANHO: 46 CM, TAMANHO PUNHO: CANO LONGO, CARACTERÍSTICAS 

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situação 

38.084.187/0001-21 COMERCIO E SERVICO 8,9900 VABENE PROPRIO Vencedor 

20.182.918/0001-06 APG COMERCIAL LTDA 12,5400 VONDER VONDER Classificado 

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA 9,0000 SANRO 
LUVA DE 
BORRACHA 

Classificado 

45.283.372/0001-00 FLOR COMERCIO E 12,4900 VABENE PROPRIO Classificado 

01.475.643/0001-54 PAZME INDUSTRIES, 48,0000 VABENE VABENE Classificado 

AUTORIDADE COMPETENTE 
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